
2. Spieltag

Bundesliga Classic 200 Männer Heim Gast
02 Ohrdrufer KSV - SKK Gut Holz Weida :
02 SKC GH SpVgg Weiden - SKK Mörslingen :
02 SV Semper Berlin - Magdeburger SV 90 :
02 SV Geiseltal-Mücheln - SKC Kleeblatt Berlin :
02 KSV Engelsdorf - KTV Zeulenroda :

KSV Engelsdorf mit Heim - Bestleistung

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV Geiseltal-Mücheln 2 11874 4 : 0 5937,00 6026,00 2 : 0 5848,00 2 : 0 ST

2 SKK Gut Holz Weida 2 11366 4 : 0 5683,00 5598,00 2 : 0 5768,00 2 : 0 TH

3 KSV Engelsdorf 2 11220 4 : 0 5610,00 5669,00 2 : 0 5551,00 2 : 0 SN

4 SKC Kleeblatt Berlin 2 11418 2 : 2 5709,00 5564,00 2 : 0 5854,00 0 : 2 BL

5 SKC GH SpVgg Weiden 2 11237 2 : 2 5618,50 5718,00 2 : 0 5519,00 0 : 2 BY

6 Ohrdrufer KSV 2 11099 2 : 2 5549,50 5718,00 0 : 2 5381,00 2 : 0 TH

7 SV Semper Berlin 2 10454 2 : 2 5227,00 5287,00 2 : 0 5167,00 0 : 2 BL

8 KTV Zeulenroda 2 11061 0 : 4 5530,50 5834,00 0 : 2 5227,00 0 : 2 TH

9 SKK Mörslingen 2 10992 0 : 4 5496,00 5498,00 0 : 2 5494,00 0 : 2 BY

10 Magdeburger SV 90 2 10472 0 : 4 5236,00 5373,00 0 : 2 5099,00 0 : 2 ST

Top 5  Heim Top 5  Auswärts

Andreas Fritsche 1054 SV Geiseltal-Mücheln Thilo Langhammer 1050 SKK Gut Holz Weida

Andreas Kühn 1032 SV Geiseltal-Mücheln Christian Drache 1016 SKC Kleeblatt Berlin

Michael Ribbeck 1032 SV Geiseltal-Mücheln Sven Tränkler 989 SKC Kleeblatt Berlin

Stefan Schmucker 1028 SKC GH SpVgg Weiden Torsten Scholle 981 SKK Gut Holz Weida

Peer Schmidt 1019 KSV Engelsdorf Sylvio Funk 980 SKK Gut Holz Weida

Top 5  Abr. Heim Top 5  Abr. Auswärts

Andreas Fritsche 375 SV Geiseltal-Mücheln Thilo Langhammer 377 SKK Gut Holz Weida

Stefan Schmucker 374 SKC GH SpVgg Weiden Christian Drache 372 SKC Kleeblatt Berlin

Michael Ribbeck 373 SV Geiseltal-Mücheln Benedikt Stockhammer 362 SKK Mörslingen
Peer Schmidt 368 KSV Engelsdorf Sven Lischke 345 SKC Kleeblatt Berlin
Andreas Kühn 366 SV Geiseltal-Mücheln Sven Tränkler 341 SKC Kleeblatt Berlin

Top 10 Schnittliste
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 1 1060,00 1032,00 1046,00
Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 1 1050,00 903,00 976,50
Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 1 1016,00 919,00 967,50
Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 1 992,00 0,00 992,00
Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 1 989,00 993,00 991,00
Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 1 982,00 971,00 976,50
Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 1 981,00 968,00 974,50
Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 1 980,00 962,00 971,00
Matthias Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 1 980,00 0,00 980,00
Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 1 974,00 967,00 970,50

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - 6357 Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 6417
Einzel:  Torsten Reiser ESV Ravensburg - 1122 Einzel: Damir Dundic KV Mutterstadt - 1132
Einzel:  Timo Hoffmann Victoria Bamberg - 1123
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schnitt Sp Ges

Schnitt
AwSn
12/13 Heute pers

Bestl
A/
E

1. 1. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 64 1 1060,00 1 1032,00 2 1046,00 0 1032 1063 0
51. 2. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 59 1 1050,00 1 903,00 2 976,50 931 1050 1077 0
49. 3. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 1 1016,00 1 919,00 2 967,50 947 1016 1046 0

2. 4. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 68 1 992,00 0 0,00 1 992,00 0 0 1022 0
31. 5. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 73 1 989,00 1 993,00 2 991,00 994 989 1093 0

3. 6. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 58 1 982,00 1 971,00 2 976,50 953 971 1084 0
36. 7. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 79 1 981,00 1 968,00 2 974,50 955 981 1025 0
39. 8. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 65 1 980,00 1 962,00 2 971,00 936 980 1029 0

4. 9. A Matthias Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 72 1 980,00 0 0,00 1 980,00 0 0 1068 1
37. 10. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 81 1 974,00 1 967,00 2 970,50 933 974 1065 0

5. 11. Udo Volkland KSV Engelsdorf 63 1 974,00 1 952,00 2 963,00 950 952 1021 0
6. 12. Robert Herold KSV Engelsdorf 86 1 971,00 1 940,00 2 955,50 947 940 1013 0

42. 13. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 1 970,00 1 938,00 2 954,00 936 970 1013 0
7. 14. Michael Ribbeck SV Geiseltal-Mücheln 86 1 967,00 1 1032,00 2 999,50 0 1032 1032 neu 0

52. 15. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 60 1 965,00 1 892,00 2 928,50 920 965 983 0
53. 16. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 81 1 960,00 1 891,00 2 925,50 909 960 976 0
44. 17. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 65 1 954,00 1 931,00 2 942,50 920 954 1025 0
48. 18. Benedikt Stockhammer SKK Mörslingen 89 1 951,00 1 921,00 2 936,00 923 951 1007 0

8. 19. Florian Erdmann SV Geiseltal-Mücheln 78 1 945,00 1 976,00 2 960,50 0 976 1061 0
9. 20. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 69 1 942,00 1 1019,00 2 980,50 0 1019 1035 0

10. 21. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 52 1 936,00 1 981,00 2 958,50 912 981 1014 0
77. 22. Michael Griesch SKK Gut Holz Weida 86 1 936,00 0 0,00 1 936,00 929 936 999 0
32. 23. Heiko Böhm SKK Gut Holz Weida 70 1 935,00 1 982,00 2 958,50 0 935 982 0
11. 24. Marc Schunke Ohrdrufer KSV 83 1 929,00 1 942,00 2 935,50 940 942 1029 0
54. 25. Uwe Hecht Magdeburger SV 90 61 1 919,00 1 884,00 2 901,50 894 919 1022 0
55. 26. Mike Kell SKK Mörslingen 82 1 919,00 1 878,00 2 898,50 956 919 1058 0
12. 27. Stefan Heizer SKC GH SpVgg Weiden 84 1 914,00 1 938,00 2 926,00 924 938 1013 0
13. 28. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 90 1 913,00 1 930,00 2 921,50 914 930 1030 0
14. 29. Matthias Noack SV Semper Berlin 71 1 912,00 1 887,00 2 899,50 982 887 1100 0
15. 30. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 73 1 907,00 1 882,00 2 894,50 923 882 1030 0
16. 31. Denny Möller Ohrdrufer KSV 87 1 904,00 1 954,00 2 929,00 906 954 1001 0
50. 32. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 66 1 902,00 1 915,00 2 908,50 919 902 1081 0
35. 33. Thomas Funk KTV Zeulenroda 82 1 901,00 1 973,00 2 937,00 0 901 973 0
17. 34. Tobias Grötzner KSV Engelsdorf 77 1 900,00 1 927,00 2 913,50 917 927 954 0
46. 35. Daniel Karmann SKK Mörslingen 86 1 899,00 1 924,00 2 911,50 917 899 991 0
18. 36. Tobias Lobinger SKC GH SpVgg Weiden 75 1 896,00 1 918,00 2 907,00 919 918 1007 0
38. 37. René Wagener KTV Zeulenroda 63 1 894,00 1 965,00 2 929,50 0 894 965 0
19. 38. Nico Grundmann SV Semper Berlin 83 1 893,00 1 921,00 2 907,00 0 921 921 neu 0
20. 39. Lucas Müller Ohrdrufer KSV 94 1 893,00 0 0,00 1 893,00 933 0 951 0
30. 40. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 68 1 891,00 1 1039,00 2 965,00 0 891 1039 0
21. 41. Uwe Färber SKK Mörslingen 67 1 891,00 0 0,00 1 891,00 0 891 891 neu 0
61. 42. A Steffen Erfurth KSV Engelsdorf 63 1 891,00 0 0,00 1 891,00 0 0 1001 1
56. 43. Rico Langhammer SKK Gut Holz Weida 89 1 886,00 1 861,00 2 873,50 897 886 1017 0
43. 44. Lars Heinig KTV Zeulenroda 89 1 885,00 1 934,00 2 909,50 0 885 934 0
22. 45. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 64 1 884,00 1 1028,00 2 956,00 939 1028 1064 0
23. 46. Christian Kleinsteuber Ohrdrufer KSV 84 1 883,00 0 0,00 1 883,00 0 0 883 0
24. 47. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 82 1 881,00 1 901,00 2 891,00 913 901 977 0
25. 48. Marco Conrad KSV Engelsdorf 83 1 873,00 1 937,00 2 905,00 929 937 982 0
33. 49. Thomas Weber SKK Mörslingen 73 1 860,00 1 975,00 2 917,50 929 860 1027 0
26. 50. Patrick Niebergall Ohrdrufer KSV 92 1 859,00 0 0,00 1 859,00 876 0 999 0

120. 51. Dirk Sommermeyer Magdeburger SV 90 69 1 849,00 0 0,00 1 849,00 893 849 965 0
27. 52. Torsten Lessmann SV Semper Berlin 75 1 847,00 0 0,00 1 847,00 0 0 847 0
28. 53. Thomas Prill SV Semper Berlin 71 1 834,00 1 881,00 2 857,50 878 881 970 0
40. 54. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 86 1 832,00 1 948,00 2 890,00 0 832 948 0
57. 55. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 82 1 831,00 1 859,00 2 845,00 903 831 975 0
41. 56. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 71 1 814,00 1 939,00 2 876,50 947 814 1072 0
29. 57. Patrick Gulbin SV Semper Berlin 82 1 800,00 0 0,00 1 800,00 0 0 800 0
71. 58. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 63 0 0,00 1 1054,00 1 1054,00 0 1054 1077 1
34. 59. Axel Goutrie KTV Zeulenroda 58 0 0,00 1 975,00 1 975,00 0 0 975 0

129. 60. Jörg Arcularius Ohrdrufer KSV 71 0 0,00 1 974,00 1 974,00 0 974 974 neu 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
75. 1. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 1 1054 1054 1054,00 679 679,00 375 375,00 1 1,00
1. 2. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 2 1032 2092 1046,00 1319 659,50 773 386,50 5 2,50

15. 3. Michael Ribbeck SV Geiseltal-Mücheln 2 1032 1999 999,50 1289 644,50 710 355,00 5 2,50
4. 4. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 1 0 992 992,00 656 656,00 336 336,00 3 3,00
3. 5. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 2 989 1982 991,00 1299 649,50 683 341,50 1 0,50

20. 6. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 2 1019 1961 980,50 1273 636,50 688 344,00 6 3,00
7. 7. Matthias Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 1 0 980 980,00 636 636,00 344 344,00 2 2,00
6. 8. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 2 971 1953 976,50 1269 634,50 684 342,00 4 2,00

38. 9. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 2 1050 1953 976,50 1282 641,00 671 335,50 6 3,00
9. 10. Axel Goutrie KTV Zeulenroda 1 0 975 975,00 628 628,00 347 347,00 5 5,00

13. 11. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 2 981 1949 974,50 1270 635,00 679 339,50 2 1,00
98. 12. Jörg Arcularius Ohrdrufer KSV 1 974 974 974,00 668 668,00 306 306,00 5 5,00
17. 13. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 2 980 1942 971,00 1252 626,00 690 345,00 9 4,50
14. 14. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 2 974 1941 970,50 1235 617,50 706 353,00 6 3,00
31. 15. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 2 1016 1935 967,50 1264 632,00 671 335,50 2 1,00
79. 16. Andreas Willing Ohrdrufer KSV 1 967 967 967,00 666 666,00 301 301,00 4 4,00
2. 17. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 2 891 1930 965,00 1293 646,50 637 318,50 11 5,50

10. 18. Udo Volkland KSV Engelsdorf 2 952 1926 963,00 1261 630,50 665 332,50 7 3,50
19. 19. Florian Erdmann SV Geiseltal-Mücheln 2 976 1921 960,50 1275 637,50 646 323,00 5 2,50
61. 20. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 1 960 960 960,00 649 649,00 311 311,00 4 4,00

5. 21. Heiko Böhm SKK Gut Holz Weida 2 935 1917 958,50 1231 615,50 686 343,00 4 2,00
23. 22. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 2 981 1917 958,50 1280 640,00 637 318,50 3 1,50
46. 23. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 2 1028 1912 956,00 1248 624,00 664 332,00 4 2,00
12. 24. Robert Herold KSV Engelsdorf 2 940 1911 955,50 1244 622,00 667 333,50 4 2,00
22. 25. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 2 970 1908 954,00 1282 641,00 626 313,00 4 2,00
99. 26. Detlef Strauch Ohrdrufer KSV 1 951 951 951,00 641 641,00 310 310,00 6 6,00
25. 27. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 2 954 1885 942,50 1272 636,00 613 306,50 6 3,00
11. 28. Thomas Funk KTV Zeulenroda 2 901 1874 937,00 1253 626,50 621 310,50 15 7,50
30. 29. Benedikt Stockhammer SKK Mörslingen 2 951 1872 936,00 1211 605,50 661 330,50 9 4,50
71. 30. Michael Griesch SKK Gut Holz Weida 1 936 936 936,00 630 630,00 306 306,00 8 8,00
26. 31. Marc Schunke Ohrdrufer KSV 2 942 1871 935,50 1265 632,50 606 303,00 4 2,00
16. 32. René Wagener KTV Zeulenroda 2 894 1859 929,50 1222 611,00 637 318,50 17 8,50
37. 33. Denny Möller Ohrdrufer KSV 2 954 1858 929,00 1203 601,50 655 327,50 10 5,00
43. 34. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 2 965 1857 928,50 1230 615,00 627 313,50 2 1,00
27. 35. Sven Ostermann Magdeburger SV 90 1 0 927 927,00 615 615,00 312 312,00 6 6,00
33. 36. Stefan Heizer SKC GH SpVgg Weiden 2 938 1852 926,00 1207 603,50 645 322,50 2 1,00
45. 37. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 2 960 1851 925,50 1223 611,50 628 314,00 4 2,00
29. 38. Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 1 0 922 922,00 619 619,00 303 303,00 7 7,00
34. 39. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 2 930 1843 921,50 1215 607,50 628 314,00 10 5,00

8. 40. Thomas Weber SKK Mörslingen 2 860 1835 917,50 1191 595,50 644 322,00 7 3,50
39. 41. Tobias Grötzner KSV Engelsdorf 2 927 1827 913,50 1223 611,50 604 302,00 8 4,00
28. 42. Daniel Karmann SKK Mörslingen 2 899 1823 911,50 1224 612,00 599 299,50 5 2,50
24. 43. Lars Heinig KTV Zeulenroda 2 885 1819 909,50 1240 620,00 579 289,50 10 5,00
32. 44. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 2 902 1817 908,50 1226 613,00 591 295,50 9 4,50
40. 45. Tobias Lobinger SKC GH SpVgg Weiden 2 918 1814 907,00 1217 608,50 597 298,50 8 4,00
41. 46. Nico Grundmann SV Semper Berlin 2 921 1814 907,00 1227 613,50 587 293,50 6 3,00
51. 47. Marco Conrad KSV Engelsdorf 2 937 1810 905,00 1242 621,00 568 284,00 12 6,00
47. 48. Uwe Hecht Magdeburger SV 90 2 919 1803 901,50 1200 600,00 603 301,50 8 4,00
35. 49. Matthias Noack SV Semper Berlin 2 887 1799 899,50 1182 591,00 617 308,50 4 2,00
50. 50. Mike Kell SKK Mörslingen 2 919 1797 898,50 1197 598,50 600 300,00 10 5,00
36. 51. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 2 882 1789 894,50 1206 603,00 583 291,50 6 3,00
42. 52. Lucas Müller Ohrdrufer KSV 1 0 893 893,00 613 613,00 280 280,00 7 7,00
44. 53. Steffen Erfurth KSV Engelsdorf 1 0 891 891,00 598 598,00 293 293,00 7 7,00
49. 54. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 2 901 1782 891,00 1203 601,50 579 289,50 7 3,50
62. 55. Uwe Färber SKK Mörslingen 1 891 891 891,00 610 610,00 281 281,00 6 6,00
18. 56. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 2 832 1780 890,00 1202 601,00 578 289,00 5 2,50
48. 57. Christian Kleinsteuber Ohrdrufer KSV 1 0 883 883,00 607 607,00 276 276,00 9 9,00
21. 58. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 2 814 1753 876,50 1161 580,50 592 296,00 13 6,50
52. 59. Rico Langhammer SKK Gut Holz Weida 2 886 1747 873,50 1201 600,50 546 273,00 21 10,50
77. 60. Sascha Bräuer SV Semper Berlin 1 861 861 861,00 577 577,00 284 284,00 5 5,00
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Bundesliga Classic 200 Männer 2. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F
Ohrdrufer KSV 5718 1887 23 SKK Gut Holz Weida 5768 1952 33

Jörg Arcularius 974 306 5 Thilo Langhammer 1050 377 1
Andreas Willing 967 301 4 Torsten Scholle 981 338 0
Oliver Henke 930 307 3 Sylvio Funk 980 333 6
Marc Schunke 942 319 1 Michael Griesch 936 306 8
Denny Möller 954 344 4 Rico Langhammer 886 259 15
Detlef Strauch 951 310 6 Heiko Böhm 935 339 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKC GH SpVgg Weiden 5718 1976 9 SKK Mörslingen 5494 1863 20

Markus Schanderl 882 292 2 Mike Kell 919 307 7
Manfred Ziegler 981 321 3 Thomas Weber 860 272 4
Stefan Heizer 938 341 0 Daniel Karmann 899 300 0

Tobias Lobinger 918 301 2 Uwe Färber 891 281 6
Stefan Schmucker 1028 374 1 Benedikt Stockhammer 951 362 1
Gert Erben 971 347 1 Bernd Steinbinder 974 341 2

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Semper Berlin 5287 1733 30 Magdeburger SV 90 5099 1677 39

Thomas Prill 881 284 6 Ulf Wunderlich 902 296 5
Matthias Noack 887 302 4 Maik Siegemund 831 275 5
Jürgen Liss 836 282 8 Dirk Sommermeyer 849 264 10
Nico Grundmann 921 304 1 Steffen Blumtritt/M. Hentrich 561/223 161/86 4/4

Sascha Bräuer 861 284 5 Dirk Hecht 814 281 6
Dirk Uhlig 901 277 6 Uwe Hecht 919 314 5

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Geiseltal-Mücheln 6026 2101 15 SKC Kleeblatt Berlin 5854 1999 10

Andreas Fritsche 1054 375 1 Christian Drache 1016 372 2
Florian Erdmann 976 328 1 Andreas Kupsch 965 329 1
Matthias Schmidt/H. Fechner 459/513 161/187 2/1 Enrico Brosch 954 292 3
Reinhard Hey 960 311 4 Sven Tränkler 989 341 0
Michael Ribbeck 1032 373 2 Jörg Seidel 970 320 3
Andreas Kühn 1032 366 4 Sven Lischke 960 345 1

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KSV Engelsdorf 5669 1913 17 KTV Zeulenroda 5227 1674 38

Peer Schmidt 1019 368 3 René Wagener 894 296 6
Steffen Erfurth/D. Böttcher 637/257 187/114 3/2 Mario Lauterlein 891 277 7
Robert Herold 940 309 3 Ronny Hahn 832 277 2
Tobias Grötzner 927 308 2 Thomas Funk 901 292 5
Udo Volkland 952 340 0 Lars Heinig 885 279 5
Marco Conrad 937 287 4 Andreas Schliwa/M. Poser 411/413 118/135 11/2

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielten Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

2 SKK Gut Holz Weida : : : : : : : : 5598 : 5519 4 : 0

10 Magdeburger SV 90 : : : : 5373 : 5381 : : : : 0 : 4

4 SKC Kleeblatt Berlin : : : : : 5564 : 5167 : : : 2 : 2

8 KTV Zeulenroda : : : : : : 5834 : 5848 : : 0 : 4

9 SKK Mörslingen : : : : : : : 5498 : 5551 : 0 : 4

6 Ohrdrufer KSV 5718 : 5768 : : : : : : : : 2 : 2

7 SV Semper Berlin : 5287 : 5099 : : : : : : : 2 : 2

1 SV Geiseltal-Mücheln : : 6026 : 5854 : : : : : : 4 : 0

3 KSV Engelsdorf : : : 5669 : 5227 : : : : : 4 : 0

5 SKC GH SpVgg Weiden : : : : 5718 : 5494 : : : : 2 : 2

Nächster Spieltag am: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

3 SKK Gut Holz Weida - SV Semper Berlin 2 Ohrdrufer KSV - SKK Gut Holz Weida 5718 : 5768
3 SKC GH SpVgg Weiden - Ohrdrufer KSV 2 SKC GH SpVgg Weiden - SKK Mörslingen 5718 : 5494
3 Magdeburger SV 90 - SV Geiseltal-Mücheln 2 SV Semper Berlin - Magdeburger SV 90 5287 : 5099
3 SKC Kleeblatt Berlin - KSV Engelsdorf 2 SV Geiseltal-Mücheln - SKC Kleeblatt Berlin 6026 : 5854
3 SKK Mörslingen - KTV Zeulenroda 2 KSV Engelsdorf - KTV Zeulenroda 5669 : 5227
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Bundesliga Classic 200 Männer
Weida Magdeburg Kleeblatt Berlin Zeulenroda Mörslingen Ohrdruf Semper Berlin Geiseltal-Müch Engelsdorf


